



عکس‌ها: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

دکتر رئیس‌ی در اجتماع پرشور مردم بندرعباس:

جزایر سه گانه جزو لاینفک جمهوری اسلامی ایران است

گزارش

مسائل ضروری هرمزگان در زمینه آب، سلامت، گردشگری، صنعت، معدن، کشاورزی و دریا را بررسی و برای رفع آنها تصمیم‌گیری کردیم.

رئیس‌جمهور گفت: با استفاده از ظرفیت‌های استان، گام‌های خوبی در زمینه ایجاد اشتغال در استان برداشته شده است و امروز بیکاری به شکل قابل ملاحظه‌ای کاهش یافته است. همچنین در مجموع برای بیش از هزار طرح و پروژه‌ای که در دهه مبارک فجر در استان افتتاح خواهند شد، بیش از ۱۰۵ هزار میلیارد تومان هزینه شده که طرح‌های سلامت بخش مهمی از این پروژه‌های را شامل می‌شوند و در زمینه بهداشت و درمان گام‌های خوبی برداشته شده است. دکتر رئیس‌ی همچنین با اشاره به اینکه گام‌های خوبی برای رفع تنش آبی در مناطق درگیر مشکل کم‌آبی در استان هرمزگان برداشته شده و البته این اقدامات تا رفع کامل مشکلات آبی استان ادامه خواهد یافت، افزود: مشکل بیکاری استان نیز تا حدود زیادی برطرف شده و تأکید بنده به مدیران استان این است که حتماً بومی‌گزینی و استفاده از نیروهای محلی را در اولویت قرار دهند.

رئیس‌جمهور با اشاره به ظرفیت‌های اقتصاد دریامحور در هرمزگان، گفت: استان هرمزگان می‌تواند در اقتصاد دریا سهم بسیاری داشته باشد که در این زمینه صیادان نقش مهمی دارند. ساماندهی وضعیت صیادان جزو مصوبات سفر اول دولت مردمی به استان بود که در این دوره انجام شده است. خدمات به صیادان ادامه پیدا خواهد کرد تا این قشر تلاشگر بتوانند کار خود را با انگیزه انجام دهند.

دکتر رئیس‌ی تصریح کرد: استان هرمزگان با توجه به سواحل ۹۰۰ کیلومتری می‌تواند سهم بیشتری از اقتصاد دریا داشته باشد. نیمة تجارت کشور از استان هرمزگان انجام می‌شود لذا فعال شدن پایانه‌ها و بنادر در این استان می‌تواند به رونق تجارت در کشور کمک کند.

رئیس‌جمهور با اشاره به ایجاد هزار مگاوات ظرفیت تولید برق جدید در هرمزگان به تلاش‌های دولت در زمینه تأمین مسکن در استان نیز اشاره کرد و گفت: مسکن یکی از درخواست‌های مردم استان بود، که قبلاً ۶ هزار واحد خانه مسکونی تحویل متقاضیان شده و در این سفر نیز ۱۴ هزار واحد مسکونی آماده تحویل است. همچنین ۱۱ هزار قطعه زمین نیز آماده تحویل به متقاضیان

مشکلات، مسائل و موضوعات اولویت‌دار هرمزگان، دستورات لازم برای رفع یا بررسی این موانع را صادر کرد.

در ابتدای این جلسه، موضوع پروژه بزرگ مصلح مانده پل خلیج فارس و دلایل چرایی توقف اجرای این پروژه و همچنین راهکارهای تأمین منابع مالی برای تکمیل آن مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس گزارش معاون اجرایی رئیس‌جمهور، روند اجرای این پروژه به اجرای آن مزایای زیادی برای استان به همراه خواهد داشت، از دو دهه پیش و به دلیل عدم تأمین مالی با ۱۵ درصد پیشرفت متوقف مانده است.

رئیس‌جمهور در ادامه پس از استماع گزارش و پیشنهادهای معاون اجرایی، رئیس سازمان منطقه آزاد قشم و فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا با تأکید بر ضرورت‌های استراتژیک اجرای این پروژه، به سازمان منطقه آزاد قشم دستور داد ضمن طرح این مسأله در شورای اقتصاد، اقدامات اجرایی آن را آغاز کند.

رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه موضوع رسوب کالاها در بنادر استان هرمزگان مورد بررسی قرار گرفت که رئیس‌جمهور پس از استماع گزارش وزیر امور اقتصادی و دارایی، ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته از سوی این وزارتخانه برای تعیین تکلیف کالاها رسوبی در بنادر کشور، «رفع معضل کالاها رسوبی سنواتی»، «کاهش مدت زمان پاسخ به استعلامات گمرکی از ۱۱ روز به ۶ روز» و «کاهش ۵۰ درصدی بخشنامه‌های گمرکی» را سه اقدام خوب و ارزشمند وزارت امور اقتصادی و دارایی در یک سال اخیر عنوان کرد و سازمان برنامه و بودجه مکلف شد کالاها را در اولویت تخصیص ارز قرار دهد. موضوع بافت ناکارآمد شهری و بازآفرینی آن به عنوان یکی از اولویت‌های استان، سومین مسأله‌ای بود که در نشست پیگیری ویژه استان هرمزگان با حضور رئیس‌جمهور مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر رئیس‌ی وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرد ظرف حداکثر یک‌ماه برنامه پیشنهادی برای حل مشکل ساکنین سکونتگاه‌های غیررسمی را با هماهنگی رسوب کالاها در بنادر استان، بازآفرینی بافت ناکارآمد شهری در هرمزگان و چرایی ممنوعیت استقرار واحدهای صنعتی در فاصله ۲ کیلومتری سواحل مکران را مورد بررسی قرار داد.

دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی در نشست پیگیری موضوعات ویژه استان حضور یافت و ضمن دریافت گزارش از موانع

آغاز اقدامات اجرایی تکمیل پل خلیج فارس از سوی سازمان منطقه آزاد قشم

رئیس‌جمهور در نشست پیگیری موضوعات ویژه هرمزگان، موانع تکمیل پل خلیج فارس، چگونگی جلوگیری از رسوب کالاها در بنادر استان، بازآفرینی بافت ناکارآمد شهری در هرمزگان و چرایی ممنوعیت استقرار واحدهای صنعتی در فاصله ۲ کیلومتری سواحل مکران را مورد بررسی قرار داد.

دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی در نشست پیگیری موضوعات ویژه استان حضور یافت و ضمن دریافت گزارش از موانع



دشمن در گذشته با زبان تهدید و اشاره به گزینه‌های نظامی با ما سخن می‌گفت اما امروز دیگر این سخن را نمی‌شنوید

داد. دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی در اجتماع پرشور مردم میناب با تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر به مردم متدین، انقلابی، پرتلاش و شهیدپرور این شهرستان اظهار داشت: دهه فجر یادآور رشادت، ایستادگی، مقاومت و سلحشوری مردمی است که برای یک تحول و شکل دادن به یک حرکت عظیم تمدن‌ساز به پا خاستند و تلاش کردند و در این راه شهدا و جانبازانی تقدیم کردند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در این حرکت مردان و زنانی با باور، اعتقاد و تبعیت از رهبر خود از هر آنچه از مال، جان و زندگی داشتند برای این تحول مایه گذاشتند، افزود: بیش از ۲۰۰ شهید عزیز منطقه میناب گواه آن است که این مردم، هم در مبارزات انقلاب و هم دوران دفاع مقدس خوش درخشیدند و حضور آنان در عرصه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی پرتنگ، امیدآفرین و دشمن‌شکن بوده است. دکتر رئیس‌ی همچنین با بیان اینکه باور دارم مردمی که این‌گونه نسبت به انقلاب و ارزش‌های آن و دوست و دشمن‌شناسی آگاهند و دوست و دشمن‌ترین و راهبر را خوب می‌شناسند، بزرگ‌ترین سرمایه را دارند که آن سرمایه بصیرت است، تصریح کرد: کسانی که توانستند در طول تاریخ با بصیرت زندگی کنند، حق را بشناسند، به آن گرایش یابند و برای ایستادگی کنند، هم خودشان و هم اطرافیان‌شان را نجات دادند.

رئیس‌جمهور گفت: مردم هرمزگان به‌گواه تاریخ مردمی حق خواه بودند؛ از ایستادگی در برابر تجاوز پرتغالی‌ها تا مبارزات انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس و در تمام این چهل‌وچند سال همواره پای حق ایستاده‌اند.

دکتر رئیس‌ی با اشاره به اینکه امروز در کنار استقلال و آزادی از یکسری پیشرفت‌ها برخورداریم و در عین حال در برخی زمینه‌ها عقب‌ماندگی‌هایی داریم، خاطرنشان کرد: هر کجا که با وجود تحریم‌ها و فشارها باور داشتیم می‌توانیم بر این موانع غلبه کنیم، آنجا پیشرفت نصیب کشور شده است. هر کجا که تلاش کردیم تحریم‌ها را بی‌اثر کنیم، آنجا نقطه موفقیت و پیشرفت ما بوده و هر کجا که منتظر ماندیم ببینند تحریم‌ها را برطرف کنند و اخم دشمن تبدیل به لبخند شود، آنجا دچار عقب‌ماندگی شدیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مردم ما مردمی مصمم و با اراده هستند، گفت: دیروز وقتی در اولین برنامه سفر از یک کارخانه احیا شده کشتی‌سازی بازدید کردیم که به بهانه تحریم‌ها از سال ۹۷ تقریباً راکد شده بود، دیدیم که چگونه عزم و اراده بر تحریم‌ها غلبه می‌کند. کارخانه‌ای که ۴۰۰ کارگر آن به ۴۰ کارگر تقلیل یافته بود و تقریباً تعطیل بود، با وجود تحریم‌ها و فشارها احیا شده و تعداد کارگران آن در مرز ۵۰۰ نفر بود و زمینه برای افزایش تعداد کارگران آن تا هزار نفر نیز ایجاد شده بود. دکتر رئیس‌ی با طرح این سؤال که چه اتفاقی افتاد که با وجود تحریم‌ها این کارخانه و هزاران امثال آن احیا شدند، افزود: باور انقلابی و جهادی «ما می‌توانیم» و همت نیروهای توانمند، کارآمد، مخلص و جهادی می‌تواند با وجود تحریم‌ها کشور را به پیش بربرد. شهدا، شهید سلیمانی، امام راحل و رهبر بصیرت‌آفرین‌مان به ما آموختند که با وجود هم تهدیدها، تحریم‌ها و فشارها با اراده و داشتن برنامه می‌توان کشور را ساخت و به پیش برد. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خاطرنشان کرد: من قبل از حضور در جمع مردم میناب

چنین بخشنامه‌ای بررسی شود.

قدردانی صیادان هرمزگانی از رئیس‌جمهور برای تحقق وعده رفع مشکل مجوز صیادی پس از چند دهه

جمعی از نمایندگان صیادان هرمزگانی در دیداری صمیمانه با رئیس‌جمهور در حاشیه جشن احیای ۶۱۰ واحد تولیدی و صنعتی راگد در ساحل بندرعباس، بابت تحقق وعده رفع مشکل مجوز کسب‌وکار خود بعد از گذشت چند دهه تشکر و قدردانی کردند. دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی با نمایندگان صیادان هرمزگانی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار نمایندگان صیادان هرمزگانی بابت تحقق وعده رفع مشکل مجوز کسب‌وکار خود از رئیس‌جمهور قدردانی کردند.

با صدور حدود ۸ هزار مجوز صیادی جدید در دولت مردمی، صیادانی که حدود ۲۵ سال برای دریافت مجوز صیادی بلا تکلیف بودند، ساماندهی شدند. با این حساب مجموع مجوزهای صیادی صادر شده به ۱۲ هزار عدد بالغ می‌شود. این صیادان که قبل از این هیچ بیمه‌ای نداشتند طبق موافقتنامه بیمه روستاییان و عشایر، بیمه شدند و حتی می‌توانند برای تجهیزات شناورها تسهیلات بگیرند و از سوخت یارانه‌ای نیز بهره‌مند خواهند شد.

ماجنگی را آغاز نخواهیم کرد، اما اگر کسی برای ما قلدری کند، جواب محکمی به او خواهیم داد

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در گذشته با ایران اسلامی با زبان تهدید سخن می‌گفتند و به گزینه‌های نظامی اشاره می‌کردند، گفت: امروز دیگر این سخن را نمی‌شنوید که «همه گزینه‌ها روی میز است» بلکه آنها می‌گویند ما قصد درگیری با ایران را نداریم. ما جنگی را آغاز نخواهیم کرد، اما اگر نیروی ظالمی بخواهد برای ما قلدری کند، جواب محکمی به او خواهیم

از مجموعه نوآوری‌های نیروی دریایی سپاه پاسداران بازدید کردم. این نوآوری‌ها بسیار ارزشمند است و دشمن هیچ‌گاه باور نمی‌کند به دست توانای کارشناسان ما صورت گرفته باشد. این کارها به صورت علم‌پایه و فناوری‌پایه در راستای ارتقای بنیه دفاعی کشور انجام گرفته و حقیقتاً تلاش شبانه‌روزی باعث شده قدرت نظامی جمهوری اسلامی یازدارنده باشد.

دکتر رئیس‌ی با تأکید بر اینکه در گذشته با ایران اسلامی با زبان تهدید سخن می‌گفتند و به گزینه‌های نظامی اشاره می‌کردند، گفت: امروز دیگر این سخن را نمی‌شنوید که «همه گزینه‌ها روی میز است» بلکه آنها می‌گویند ما قصد درگیری با جمهوری اسلامی نداریم.

رئیس‌جمهور در بخش بعدی سخنانش با بیان اینکه چهره بسیاری از شهرهای استان هرمزگان به برکت انقلاب اسلامی و تلاش پیشینیان و کمک مردم تغییر کرده است، خاطرنشان کرد: ما همچنان به کار جهادی و تحول نیاز داریم. دولت با کمک مردم باید این تحول را پیش ببرد. آنچه مردم و رهبری انقلاب از ما انتظار دارند این است که تمامی نیروها و دست‌اندرکاران تلاش کنند مشکلات از پیش پای زندگی مردم برداشته شود.

دکتر رئیس‌ی گفت: ما در دور اول سفر به استان هرمزگان به دلیل شرایط کرونایی نتوانستیم به شهرستان‌های استان سفر کنیم، اما تمایل داشتیم که فرصت اجازه می‌داد از همه شهرها بازدید داشته باشیم. سفر به شهرستان‌ها و مشاهده شرایط و وضعیت آنها متفاوت از گزارش گرفتن در تهران است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه برخی‌ها ما را مورد ملامت قرار می‌دهند که چرا این سفرهای استانی انجام می‌شود، گفت: ما این راه را برگزیدیم چراکه برکات بسیاری در این مسیر وجود دارد. من اگر فرصت کم حتی به برخی روستاها و بخش‌ها نیز سفر خواهم کرد، زیرا دیدن مشکلات از نزدیک در پیگیری مسائل و تصمیم‌گیری‌ها مؤثر است. دکتر رئیس‌ی با اشاره به احیای واحدهای تعطیل و نیمه‌تعطیل استان هرمزگان گفت: بیش از ۶۰۰ کارخانه تعطیل در استان با پیگیری مسئولان و مردم راه‌اندازی شده است. روز گذشته نیز بیش از ۱۰۰ واحد صنعتی در سراسر استان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این اقدامات موجب افزایش امید و کاهش بیکاری و به حرکت درآمدن چرخ تولید می‌شود.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به مصوبات دولت در سفر به استان هرمزگان برای شهرستان میناب گفت: اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب، آبرسانی میناب به بندرعباس با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان، تکمیل سد میناب، آبیاری و زهکشی برای ۴ هزار هکتار دشت میناب، تکمیل مجتمع فرهنگی و تکمیل خوابگاه دخترانه‌از جمله مصوباتی است که برای این شهرستان در نظر گرفته شده است. دکتر رئیس‌ی با اشاره به مسأله مسکن گفت: ما در مرکز استان هرمزگان با کمبودهایی در حوزه زمین مواجه هستیم اما در شهرستان‌ها این مشکل را نداریم. با برنامه‌ریزی که انجام شده است، روز گذشته ۱۱ هزار قطعه زمین در اختیار متقاضیان قرار گرفت. قبل از سفر ما ۶ هزار مسکن و روز گذشته هم ۱۴ هزار مسکن به متقاضیان تحویل شد.

رئیس‌جمهور آمار بیکاری در استان هرمزگان را کاهش داد و تصریح کرد: مسأله اشتغال همچنان مورد توجه دولت است چراکه ظرفیت‌های استان هرمزگان ظرفیت بسیار بالایی است و می‌تواند در راستای اشتغال آفرینی مؤثر باشد.

بازدید دکتر رئیس‌ی از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی



رئیس‌جمهور از نمایشگاه آخرین دستاوردها و توانمندی‌های نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس بازدید کرد. دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی صبح جمعه در روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان هرمزگان با حضور در منطقه یکم دریایی صاحب‌الزمان در بندرعباس، از نمایشگاه راهیان پیشرفت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بازدید کرد. رئیس‌جمهور در این نمایشگاه از آخرین دستاوردها و توانمندی‌های فناوریانه و دانش‌بنیان نیروی دریایی سپاه از جمله شناورهای تندرو و موشک‌انداز نسل جدید نیروی دریایی سپاه، موشک‌های دریایی با بردهای بیش از ۷۵۰ کیلومتر، پهپادهای دریایی برد بلند موشک‌انداز، بمب افکن، شناسایی و انهدامی، سامانه‌های راداری و جنگ الکترونیک و زیرسطحی‌های هوشمند و مدیریت‌پذیر از راه دور بازدید کرد. دکتر رئیس‌ی همچنین از شناور پیشرفته و کاملاً ایرانی شهید سلیمانی و شناور شهید ابومهدی المهندس که به‌تازگی به نیروی دریایی سپاه الحاق شد نیز بازدید کرد. رئیس‌جمهور در جریان بازدید از نمایشگاه راهیان پیشرفت نیروی دریایی سپاه پاسداران در سخنان کوتاهی با بیان اینکه پیام این نمایشگاه برای مردم عزیز ما، ما می‌توانیم و برای دشمن این است که شما هرگز نخواهید توانست، تصریح کرد: آنچه ما در این سال‌ها از دشمن دیدیم این است که هر گزای علیه کشور ما از دست آنها برپایید، انجام می‌دهند.



برش